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  作者介绍：  


马克・鲁宾斯坦 Mark Rubinstein

美国著名金融学家，在金融界享有盛誉。他对金融衍生品和资产定价颇有研究，著有《期权市场》，对期权定价做出过重大贡献，并获奖无数。鲁宾斯坦现任加州大学伯克利分校哈斯商学院的应用投资分析专业教授，近年来由实践研究转向了总结。其他独著和合著的出版物包括《金融衍生工具》、《鲁宾斯坦论金融衍生工具》。



  内容介绍：  


当人们更多地关注财富传奇故事时，往往在浮躁的喧嚷中忽略了故事背后的思想，从而落入了只见树木不见森林的陷阱。然而，投资归根到底是思想者的活动。而这部《投资思想史》有如一股清泉，令人耳目一新。

该书从1202年斐波那契的《算经》开始写起，直至2005年的行为金融思想，时间跨度800余年，分为古代时期、古典时期和现代时期。作者马克•鲁宾斯坦是美国著名金融学家，他以坚韧的努力对一手文献进行收集考据，为卷帙浩繁的投资学梳理出一条清晰的脉络，并以卓绝的文笔对大家思想进行功过评价。通读全书不禁让人感叹：“洛阳三月花如锦，多少功夫织得成？”

对于学者而言，该书堪称是一部参考文献手册；对于投资实务界人士而言，该书有助于投资思维的升华。面对这部波澜壮阔的投资思想史，愿您能以“闲坐小窗读《周易》，不知春去几多时”的心境品读欣赏！


暂无相关文章




          


    
    
    
  相关推荐
	
                  
                    [image: 《组织革新：构建市场化生态组织的路线图》杨国安_文字版_pdf电子书下载]

                    
                      《组织革新：构建市场化生态组织的路线图》杨国安_文字版_pdf电子书下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 纽约时代是怎么做新闻的pdf]

                    
                      纽约时代是怎么做新闻的pdf

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 富足改变人类未来的4大力量pdf]

                    
                      富足改变人类未来的4大力量pdf

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 《对冲》阿莉森・施拉格_文字版_pdf电子书下载]

                    
                      《对冲》阿莉森・施拉格_文字版_pdf电子书下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 有效管理的5大兵法电子版下载-有效管理的5大兵法pdf电子书]

                    
                      有效管理的5大兵法电子版下载-有效管理的5大兵法pdf电子书

                      

                    

                  
                


        
      评分及评论

      
        
                      
              无用户评分

            

          
          
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            

                          来评个分数吧

                      

        

        
          	
                5 分

                
                  
                

                0

              
	
                4 分

                
                  
                

                0

              
	
                3 分

                
                  
                

                0

              
	
                2 分

                
                  
                

                0

              
	
                1 分

                
                  
                

                0

              


        

      

    


    
    
      
        
        
    热门排行
	
            
              [image: 副业赚钱pdf下载-副业赚钱书pdf完整免费版]

              
                  副业赚钱pdf下载-副业赚钱书pdf完整免费版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 美联储pdf在线全文阅读-格雷德《美联储》pdf高清完整版]

              
                  美联储pdf在线全文阅读-格雷德《美联储》pdf高清完整版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 《原则》瑞·达利欧 文字版 PDF电子书 下载]

              
                  《原则》瑞·达利欧 文字版 PDF电子书 下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 炒股的智慧电子书下载-炒股的智慧pdf下载]

              
                  炒股的智慧电子书下载-炒股的智慧pdf下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 定位pdf下载高清完整版]

              
                  定位pdf下载高清完整版

                  作者: 

                  

              

            
          


        
              

    

  









  
  
    
      
              
          © 2024 pdfzyk        

                    湘ICP备20013579号
                


    
      
      
        	计算机类
	学习教育
	励志职场
	心理学科
	经济管理
	医学养生
	历史文化
	文学小说
	生活百科
	社会科学

      
      











  
    

          
        
                  
      
        
      
    
  



